
ZA KOMUNALO PIČLA SREDSTVA
Svet za komunaio in urbanizem je na svoji seji 3. 2. obravnaval

predloge odlokov o plačevanju stanarin na območju Ljubljane, o
ureditvi cestnega prometa v mestu, poprečnih gradbenih cenah in
poprečnih cen za zemljišča na ureditvenem območju mesta Ljub-
ljana. Vse navedenr predloge je pripravila mestna skupščina.

Na vse navedene predloge je imel
svet vrsto utemeljenih pripomb, ki
naj bi služile sestavljalcem pri do-
končnem oblikovanju.

Tako je svet predlagal MS Ljub-
Ijana, da začasno odloži sprejem od-
loka o plačevanju stanarin, kai tudi
velja za stanarine zarmznitev cen do

Sklic zborov volivcev
Na podlagi 78. člena statuta občine Ljubljana Moste—

Polfe je skupščina občine Ljubljana Moste—Polje na seji ob-
činskega zbora in na sefi zbora delovnih skupnosti dne 10.
februarja 1972 sprejela

SKLEP
0 SKLICUZBOROV VOLIVCEVIN ZBOROV

DELOVNIHUUDI
1.

•Sličejo se zbori volivcev in zbori debvnih Ijudi na območ-
ju občine Ljubljana Moste-Polje.

Zbori volivcev in zbori delovnih Ijudi bodo v času od 26.
2. do 6. 3. 1972.

2.
Dnevni red zborov volivcev in zborovdelovnih Ijudi

bo naslednji:
1. Izvolitev organov zbora
2. Razprava o predlogu proračuna občine Ljubljana

Moste-Polje in mesta Ljubljana
3. Poročilo o delu KS za leto 1971 in program dela za

leto 1972
4. Predlogi in vprašanja volivcev
V dnevnih redih zborov delovnih Ijudi se 3. točka nado-

mesti z ustrezno problematiko delovne orgmizacije.
Številka:
Datum: 10/2-1*72 PREDSEDNIK

SKUPŠČINE OBČINE
Polde MAČEK s. r.

29. 2., ki pa bo po izjavi podpfed-
sednika ZIS podaljšana do konca
aprila; do tedaj naj bi bili sprejeti
stabilizacijski ukiepi.

Svet je obravnaval in potrdil ta-
rife uslug in najemnin za pokopali-
šča v KS Dolsko, Besnica, Lipoglav
in Kl pce. Tarife stopijo v veljavo
takoj. Občani se lahko seznanijo s
tarifami na pristojni KS.

ObTavnavali so tudi osnutek do-
polnil odloka o preskibi s pitno
vodo tei o upravljanju in vzdiževa-
nju javnih krajevnih vodovodov v
občini. Svet je sodil, naj bi se s pied-
stavniki prizadetih KS predhodno
dogovorili o naslednjem: o enotni
vodaiini (ceni vode), obvezni uvedbi
vodomernih ui, financiranju tekočih
vzdrževaliiih del in o novih investici-
jah. Šele na osnovi tega dogovora bi
bilo moč ugotoviti, ali je treba od-
lok o upravljanju in vzdrževanju kra-
jevnih vodovodov spremeniti ali do-
polniti. Svet bo o tej zadevi ponov-
no razpravljal, ko bo prejel poročilo
ustrezne strokovne službe.

Zaradi izredne suše v jesenskem
obdobju preteklega leta je v hiibovi-
tih predelih občine nastopilo veliko
pomanjkanje pitne vode in vode zai
živino. V skladu s sklepom skup--
ščine je bil oiganiziran dovoz vode v
kiaje, kjer jo je primanjkovalo. Stro-
ški te akcije so znašali 96.441 din in
jih v celoti kiije občinska skupščina.

Zelo živahna je bila tudi razprava
o komunalni dejavnosli v letu 1972,
ki bo imela na razpolago le 2 % več
sredstev kot v preteklem letu.


